

---

# Hjørringgård Holding ApS

**CVR-nr.: 36693223**

Virkelyst 26  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2025**

---

**Rasmus Nørgaard Hjørringgaard**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hjørringgård Holding ApS Virkelyst 26 9300 Sæby
	CVR-nr.: 36693223 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Vestergade 9300 Sæby
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr.: 21052302 P-enhed: 1001696109

## Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år været investering i kapitalselskaber.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 593.272 selskabets samlede aktivmasse er på kr. 3.853.257 og egenkapitalen er kr. 3.768.839.

Årets overskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være meget tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet ejes 100% af Rasmus Hjørringgaard, Sæby.

Koncernen omfatter de 100% ejede datterselskabet Hjørringgård ApS. Der er ikke udarbejdet koncernregnskab idet koncernen ikke overstiger de i Årsregnskabsloven §110 opregnede størrelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		568.645	373.651
Administrationsomkostninger		-11.377	-14.877
<b>Bruttoresultat</b>		<b>557.268</b>	<b>358.774</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>557.268</b>	<b>358.774</b>
Andre finansielle indtægter		44.209	37.699
Øvrige finansielle omkostninger		-1.693	-1.924
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>599.784</b>	<b>394.549</b>
Skat af årets resultat		-6.512	-5.016
<b>Årets resultat</b>		<b>593.272</b>	<b>389.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		126.600	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		168.645	-115.842
Overført resultat		298.027	383.375
<b>I alt</b>		<b>593.272</b>	<b>389.533</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.132.114	943.320
Kapitalandele i associerede virksomheder		428.662	448.811
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.560.776</b>	<b>1.392.131</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.560.776</b>	<b>1.392.131</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.747	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.548.799	1.508.962
Tilgodehavende skat		87.488	214.984
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.736.034</b>	<b>1.723.946</b>
Likvide beholdninger		556.447	498.924
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.292.481</b>	<b>2.222.870</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.853.257</b>	<b>3.615.001</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.490.776	1.332.638
Overført resultat		2.101.463	1.803.436
Forslag til udbytte		126.600	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.768.839</b>	<b>3.308.074</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.530	17.170
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			289.557
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.888	200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.418</b>	<b>306.927</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.418</b>	<b>306.927</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.853.257</b>	<b>3.615.001</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000	20.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>20.000</b>
Nettoopskrivninger primo	893.320	428.811
Andel i årets resultat jf. note	588.794	-20.149
Udloddet udbytte	-400.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.082.114</b>	<b>408.662</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.132.114</b>	<b>428.662</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital Årets resultat</b>
Hjørringgaard ApS, Frederikshavn	100%	1.132.114 588.794
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital Årets resultat</b>
RHN1 APS, Frederikshavn	50%	857.325 -40.298

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskabet Hjørringgaard ApS's pengeinstitutstillet selvskyldner kaution.

Selskabet har overfor selskabet RHN1 ApS's pengeinstitut stillet selvskyldner kaution.

Selskabet er tvunget sambeskattet med datterselskabet og hæfter for den samlede sambeskatningsskat.

**3. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**  
1